

Årsredovisning

LC Engineering AB

559258-2232

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Calle Smolsky , Verkställande direktör
2022-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import, export och vidareförsäljning av reservdelar och tillbehör inom fordonsbranschen.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålts till Smolsky Holding AB (556942-7999). Efter försäljningen har verksamheten minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2006-2108
Nettoomsättning	546	1 109
Resultat efter finansiella poster	-2	145
Soliditet %	25	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget sedan försäljningen till Smolsky Holding AB har dragit ned på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		114 006	139 006
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-114 000		-114 000
- Balanseras i ny räkning		114 006	-114 006	0
- Årets resultat			-1 809	-1 809
- Belopp vid årets utgång	25 000	6	-1 809	23 197

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6
Årets resultat	-1 809
Summa	-1 803

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 803
Summa	-1 803

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-06-03 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	546 327	1 109 380
Övriga rörelseintäkter	11 559	46 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	557 886	1 155 882
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-434 963	-702 667
Övriga externa kostnader	-123 807	-211 899
Personalkostnader	2 0	-96 272
Övriga rörelsekostnader	-925	0
Summa rörelsekostnader	-559 695	-1 010 838
Rörelseresultat	-1 809	145 044
Resultat efter finansiella poster	-1 809	145 044
Resultat före skatt	-1 809	145 044
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-31 038
Årets resultat	-1 809	114 006

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 442	100 183
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	41 272	0
Övriga fordringar	0	3 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 748
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>60 714</i>	<i>113 984</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 621	157 054
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 621</i>	<i>157 054</i>
Summa omsättningstillgångar	91 335	271 038
SUMMA TILLGÅNGAR	91 335	271 038

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6	0
Årets resultat	-1 809	114 006
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 803	114 006
Summa eget kapital	23 197	139 006
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 032	37 205
Skatteskulder	31 038	31 038
Övriga skulder	17 068	59 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	3 800
Summa kortfristiga skulder	68 138	132 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	91 335	271 038

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Nacka

Calle Smolsky

Calle Smolsky

Verkställande direktör

2022-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Linda Johansen

Linda Johansen

Auktoriserad revisor
